8. Prehled financovani oprav a investic v roce 2021

v K&

schvaleny rozpocet

upraveny rozpocet

skuteénost

oblast Skolstvi

- rozpocet kraje

- projekty spolufinancované
oblast socialni

- rozpocet kraje

- projekty spolufinancované
oblast kultury

- rozpocet kraje

- projekty spolufinancované
oblast dopravy

- rozpocet kraje

- projekty spolufinancované
oblast zdravotnictvi

- rozpocet kraje

- projekty spolufinancované

- SMN

oblast cestovniho ruchu
- projekty spolufinancované
oblast zivotniho prostredi
- projekty spolufinancované
oblast uzemniho planovani
- projekty spolufinancované

oblast krajské spravy
- rozpocet kraje

114 050 000,00
84 810 000,00
29 240 000,00

134 350 000,00
74 390 000,00
59 960 000,00

107 333 000,00
76 010 000,00
31 323 000,00

447 839 000,00
49 416 000,00

398 423 000,00

220 083 000,00
82 833 000,00

109 714 000,00
27 536 000,00

4 457 000,00
4 457 000,00
8 096 000,00
8 096 000,00
40 000 000,00
40 000 000,00

2650 000,00
2 650 000,00

144 913 295,24
111 920 899,54
32 992 395,70
154 057 578,56
96 602 990,67
57 454 587,89
92 594 037,56
65 804 456,15
26 789 581,41
1017 329 042,52
83 659 479,39
933 669 563,13
213 560 121,95
67 352 228,30
115 032 939,96
31174 953,69
2 816 220,00

2 816 220,00

5 517 526,48
5517 526,48

1 552 540,00

1 552 540,00

8 421 257,87

8 421 257,87

136 245 744,94
109 394 597,50
26 851 147,44
128 885 562,35
85853 703,17
43 031 859,18
76 062 437,73
50 170 619,38
25891 818,35
980 258 184,25
73 381 582,44
906 876 601,81
199 429 741,06
56 947 693,35
112 976 624,61
29 505 423,10
2718 440,00
2718 440,00
5074 587,46
5074 587,46
659 365,00

659 365,00

7 542 553,21

7 542 553,21

CELKEM

1078 858 000,00

1 640 761 620,18

1536 876 616,00

Rekapitulace dle financovanych oblasti:

v K&

schvaleny rozpocet

upraveny rozpocet

skutec¢nost

akce hrazené z rozpodtu OK

projekty spolufinancované z EF a NF
akce hrazené z ngjemného SMN

370 109 000,00

681 213 000,00
27 536 000,00

433 761 311,92

1175 825 354,57
31174 953,69

383 290 749,05

1124 080 443,85
29 505 423,10

CELKEM

1078 858 000,00

1640 761 620,18

1536 876 616,00

Rekapitulace dle zdroja financovani:

v K&

schvaleny rozpocet

upraveny rozpocet

skute¢nost

hrazené z rozpoctu OK
hrazené z ucelovych dotaci
hrazené z ucelovych dotaci - SFDI

hrazené z revolvingu KB (1 mid. K¢)

678 858 000,00
0,00
0,00
400 000 000,00

745700 228,20
268 065 463,59
359 778 090,89
267 217 837,50

656 455 348,13
268 065 463,57
359 778 090,89
252 577 713,41

CELKEM

1078 858 000,00

1640 761 620,18

1536 876 616,00
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